宁波市皮革行业协会文件

甬皮协〔2015〕21号
关于组织企业参加华交会（皮革制品馆）的通知

各位会员：

中国华东进出口商品交易会 (简称“华交会”) 是中国规模最大、客商最多、辐射面最广、成交额最高的区域性国际经贸盛会。第26届华交会展览规模为12.65万平方米，在服装服饰展、纺织面料展、家庭用品展、装饰礼品展四大展的基础上开设皮革制品馆。协会现组织企业参展。

一、展会时间：2016年3月1日至5日

二、展会地点：上海新国际博览中心
三、参展范围

裘皮皮革服装展区：各种裘皮时装、毛皮时装、皮革服装、毛皮一体服装、帽沿、毛条、围巾、领子、披肩、时尚毛皮配饰、辅料配饰、时尚设计、进出口公司、毛皮拍卖行等；

鞋类展区：男鞋、女鞋、童鞋、运动鞋、靴子、雪地鞋、凉鞋、休闲鞋、拖鞋、劳保鞋、特殊功能鞋、原材料及半成品等；

箱包皮具展区：男女真皮包、皮具、手袋、旅行箱、拉杆箱、背包、手提箱、钱包、公文包、夹包、挎包、真皮钥匙包、运动包、书包、化妆包、首饰箱、乐器箱、电脑包、腰带、皮手套、皮件饰品、皮带、箱包及配件等。

毛皮（羊剪绒）展区： 家居用品、床上用品、地毯、床毯、靠垫、汽车饰品、鞋里毛皮、沙发座套、手套、原材料、人造毛皮制品、 裘皮皮张等；

皮革展区：各类型皮革、毛皮、合成革、人造革、塑革、纺织基布、皮革化工、皮革（毛皮）机械设备、加工设备、皮革五金配饰、时尚设计等；

四、展位价格
原价：国际标准3m×3m=9m2，￥18800元/标准展位，
协会会员价：国际标准3m×3m=9m2，￥13800元/标准展位；
光地：36m2起租，￥1880/m2。
五、参展流程
①参展企业现将附件“华交会参展报名表”回传至协会，②协会收到报名表后安排企业填写“参展申请及合约表”，③企业在递交“参展申请及合约表”七个工作日内按要求支付参展费用。
六、汇款账号

参展企业请将展位费一次性汇入以下账号：

户名：宁波市皮革行业协会

开户银行：农业银行宁波华侨城支行

账号：3941 8001 0400 12506
七、报名期限

参展报名工作将于2015年11月30日截止
八、联系方式

联系人：俞万丰  87306781   13606841121

传真：87306567    邮箱：1416068084@qq.com

附件：华交会参展报名表

宁波市皮革行业协会

2015年10月12日
-----------------------------------------------------------
附件：

华交会参展报名表

	单位名称

	联系人
	手机
	展位预定
	数量

	标准展位3m×3m=9m2
	（  ）个

	光地36m2起租
	（  ）m2

表格回传后请电话联系89117057询问是否收到